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Freischiitzengesellschaft 1860 e. V.
Frihjahrsschiefen 2023

Ergebnisliste

Platz Name
1 Maik Réder
2 Jan Bernhardt

Ergebnisliste

Platz Name
1 Oskar Kabus

Klaus Bernhardt

Thomas Redslob

Thomas Schafer

Torsten Wolf

Helmut Galander

Peter Zimer
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Mario Janta

Ergebnisliste

Platz Name
1 Yvette Roch
2 Marie-Luise Wagner
3 Lysann Glnzel

Herren I-11

Verein
Freischutzengesellschaft 1860 e. V. GroRenhain
Freischutzengesellschaft 1860 e. V. GroRenhain

Herren llI-IV

Verein
SV Trebsen u. Umgebung e. V.
Freischutzengesellschaft 1860 e. V. GroRenhain
Schitzenverein Groditz e. V.
SISV GroRdobritz 1990 e. V.
Schitzenverein Groditz e. V.
BSV Ninchritz Glaubitz e. V.
FSG 1860 e. V. Grofenhain
Schitzenverein Groditz e. V.

Damen I-ll

Verein
Freischutzengesellschaft 1860 e. V. GroRenhain

Freischutzengesellschaft 1860 e. V. GroRenf
Freischitzengesellschaft 1860 e. V. GroRenf

GroRenhain, 14./15.04.2023

KK-Liegendkampf 60

Summe Summe
1.Serie 2.Serie
91 89
91 89

KK-Liegendkampf 60

Summe Summe
1.Serie 2.Serie
96 94
92 96
94 91
87 87
84 91
83 83
81 83
68 68

KK-Liegendkampf 60

Summe Summe
1.Serie 2.Serie
92 89
81 77
92 81

Summe
3.Serie
91
87

Summe
3.Serie
93
93
94
93
87
81
83
80

Summe
3.Serie
86
84
84

Summe
4 Serie
87
86

Summe
4.Serie
95
91
90
94
82
84
81
78

Summe
4 Serie
90
86
80

Summe
5.Serie
88
88

Summe
5.Serie
98
92
93
92
92
87
79
71

Summe
5.Serie
94
92
70

Summe
6.Serie
85
86

Summe
6.Serie
97
89
86
94
93
89
80
82

Summe
6.Serie
89
87
81

Summe
gesamt
531
527

Summe
gesamt
573
553
548
547
529
507
487
447

Summe
gesamt
540
507
488



Seite 2 von 7

Freischitzengesellschaft 1860 e. V.
Frihjahrsschiefen 2023

Ergebnisliste

Platz Name

1 Klaus Bernhardt; Yvette Roch; Jan Bernhardt
2 Maik Roder; Marie-Luise Wagner; Lysann Ginzel
3 Thomas Redlob; Torsten Wolf; Mario Janta

Ergebnisliste

Platz Name
1 Oskar Kabus
2 Jorn Antrack

Ergebnisliste

Platz Name
1 Uwe Stieler

Helmut Schone

Peter Zimmer

Andreas Bormann

Peter Richter

Jens Bergerock

Peter Leipold
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Jorn Antrack

Ergebnisliste

Platz Name
1 Ursula Jentsch
2 Nicole Jentzsch-Begerock
3 Silvana Pfalz
4 Silke Brauer
5 Ramona Schlausch

Mannschaft offene Klasse

Verein
FSG Biathlon
FSG 1860 e. V.
SV Groditz
Herren llI-IV
Verein

SV Trebsen u. Umgebung e. V.
Freischutzengesellschaft 1860 e. V. GroRenhain

offene Klasse Herren

Verein
SC Muldental
SG Ruhland 1345 e.V.
Freischitzengesellschaft 1860 e. V. GroRenhain
SG Déllingen 1876 e. V.
Freischitzengesellschaft 1860 e. V. GroRenhain
SV Sacka 1888 e. V.
SG Ruhland 1345 e.V.
Freischitzengesellschaft 1860 e. V. GroRRenhain

offene Klasse Damen

Verein
SG Ruhland 1345 e. V.
SV Sacka 1880 e. V.
Freischutzengesellschaft 1860 e. V. GroRenhain
Freischutzengesellschaft 1860 e. V. GroRenhain
Strelaher Schitzengilde 1861 e. V.

GroRenhain, 14./15.04.2023

KK-Liegendkampf 60

Summe Summe Summe
Schitze 1 Schiitze 2 Schiitze 3
553 540 528
531 507 488
548 529 447

KK-Sportgewehr 50m 3x20

Summe Summe Summe
1.Serie 2.Serie 3.Serie
98 97 86
43 35 62

KK-Sportgewehr Auflage 50 m

Summe Summe Summe
1.Serie 2.Serie 3.Serie
95 97 96
94 96 86
87 90 93
85 92 92
87 87 91
89 84 90
80 91 88
61 69 62

KK-Sportgewehr Auflage 50 m

Summe Summe Summe
1.Serie 2.Serie 3.Serie
88 93 94
85 86 92
85 84 78
74 76 92
66 76 84

Summe

gesamt
1621
1526
1524

Summe
4.Serie
91
36

Summe
gesamt
288
276
270
269
265
263
259
192

Summe
gesamt
275
263
247
242
226

Summe
5.Serie
66
12

Summe
6.Serie
72
26

Summe
gesamt
510
214
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Freischiitzengesellschaft 1860 e. V.
Frihjahrsschiefen 2023

Ergebnisliste

Platz Name
1 Uwe Stieler
2 Matthias Leupold

Ergebnisliste

Platz Name
1 Sabine Thomas

Ergebnisliste

Platz Name
1 Klaus Naumann
2 Peter Groll
3 Silvan Hotger
4 Jens Kummer

Ergebnisliste

Platz Name
1 Klaus Bernhardt
2 Matthias Leupold
3 Peter Groll

offene Klasse Herren

Verein
SC Muldenthal e. V.

Freischutzengesellschaft 1860 e.V. GroRenhain

offene Klasse Damen

Verein
SG Ruhland 1345 e.V.
offene Klasse

Verein
SV Ebersbach

Freischutzengesellschaft 1860 e. V. GroRenhain

SV Am Heideberg e. V.

Schitzengesellschaft Ziegenhain 1870 e. V.

offene Klasse

Verein

Freischutzengesellschaft 1860 e. V. GroRenhain
Freischutzengesellschaft 1860 e. V. GroRenhain
Freischutzengesellschaft 1860 e. V. GroRenhain

GroRenhain, 14./15.04.2023

KK Gewehr 50 m ZF aufgelegt

Summe Summe Summe
1.Serie 2.Serie 3.Serie
97 94 98
93 90 91

KK Gewehr 50 m ZF aufgelegt

Summe Summe Summe

1.Serie 2.Serie 3.Serie
85 80 42

50m Pistole

Summe Summe Summe

1.Serie 2.Serie 3.Serie
69 84 85
75 74 77
68 59 64
71 70 54

50m Pistole Auflage

Summe Summe Summe
1.Serie 2.Serie 3.Serie
94 89 91
89 86 88
87 80 87

Summe
gesamt
289
274

Summe
gesamt
207

Summe
4 Serie
74
70
66
57

Summe
gesamt
274
263
254

Summe
5.Serie

79
74
73
55

Summe
6.Serie
77
77
69
63

Summe
gesamt
468
447
399
370
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Freischiitzengesellschaft 1860 e. V.
Frihjahrsschiefen 2023

Ergebnisliste

Platz Name
1 Fabian Obenaus
2 Jenny Stoll
3 Peter Groll
4 Christian Schwarz
5 Michael Lode
6 Enrico Jatzold

Ergebnisliste

Platz Name
1 Fabian Obenaus
2 Peter Groll
3 Jenny Stoll
4 Michael Lode
5 Enrico Jatzold

Ergebnisliste

Platz Name
1 Mathias Leupold
2 Peter Groll
3 Harald Tablak
4 Silvana Pfaltz
5 Steffen schirmer

GroRenhain, 14./15.04.2023

offene Klasse 25m Pistole
Summe Summe Summe Summe Summe Summe
Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4 Serie 5.Serie 6.Serie
SG Déllingen 1876 e. V. 82 91 92 74 88 94
Freischutzengesellschaft 1860 e.V. GroRenhain 73 84 97 74 88 97
Freischutzengesellschaft 1860 e.V. GroRenhain 59 80 93 73 93 100
SCHUTZEN-VEREIN Sacka 1888 e.V. 72 87 94 58 82 98
Schitzenverein Sacka 1888 e.V. 57 77 97 68 86 94
SCHUTZEN-VEREIN Sacka 1888 e.V. 52 77 94 70 86 99
offene Klasse 25m Pistole Prazision
Summe Summe Summe Summe
Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie gesamt
SG Dollingen 1876 e. V. 79 85 95 259
Freischutzengesellschaft 1860 e. V. GroRenhain 79 88 91 258
Freischutzengesellschaft 1860 e. V. GroRenhain 70 82 96 248
SV Sacka 1888 e. V. 64 84 95 243
SCHUTZEN-VEREIN Sacka 1888 e. V. 57 77 95 229
offene Klasse 25m Pistole Praz. Auflage
Summe Summe Summe Summe
Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie gesamt
Freischutzengesellschaft 1860 e. V. GroRenhain 83 91 100 274
Freischutzengesellschaft 1860 e. V. GroRenhain 78 95 97 270
SISV GroRdobritz 1990 e.V. 66 89 100 255
Freischutzengesellschaft 1860 e. V. GroRenhain 56 80 96 232

Freischutzengesellschaft 1860 e. V. GroRenhain 58 79 95 232

Summe
gesamt

521
513
498
491
479
478
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Freischiitzengesellschaft 1860 e. V.
Frihjahrsschiefen 2023

Ergebnisliste

Platz Name
1 Enrico Jatzold

Ergebnisliste

Platz Name
1 Klaus Naumann
2 Enrico Jatzold
3 Michael PreulRner

Ergebnisliste

Platz Name
1 Berndt Schiller
2 Jan Zschoérper
3 Lutz Hoher
4 Jens Kummer

GroRenhain, 14./15.04.2023

offene Klasse 25m Zentralfeuerpistole

Summe Summe Summe
Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie
SV Sacka 1888 e.V. 62 83 97
offene Klasse 25m Standardpistole
Summe Summe Summe
Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie
Ebersbacher SV 84 97 74
SCHUTZEN-VEREIN Sacka 1888 e. V. 73 95 70
Freischutzengesellschaft 1860 e. V. GroRenhain 76 91 54
offene Klasse Pist./Rev. .45ACP/44Mag.
Summe Summe Summe
Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie
Schitzengesellschaft Ziegenhain 1870 e.V. 53 93 51
Freischutzengesellschaft 1860 e. V. GroRenhain 54 86 70

SV Kotschenbroda e. V. 49 71 57
Schitzengesellschaft Ziegenhain 1870 e.V. 30 74 48

Summe
4 Serie
45

Summe
4.Serie
90
87
82

Summe
4.Serie
85
57
57
78

Summe
5.Serie
75

Summe
5.Serie
72
72
51

Summe
gesamt
282
267
234
230

Summe
6.Serie
94

Summe
6.Serie
95
91
87

Summe
gesamt
456

Summe
gesamt
512
488
441
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Freischiitzengesellschaft 1860 e. V.
Frihjahrsschiefen 2023

Ergebnisliste

Platz
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Name
Jens Kithnel
Christian Schwarz
Dirk Stopperka
Reinhard Leinweber
Ernst Thielsch
Thomas Schafer
Harald Tablak
Kai Hesse
Henry Klein
Hermann Klopsch
Dietmar Wilhelm
Thomas Brudzinski

Ergebnisliste

Platz

1
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Name
Michael PreuRner (2.54)
Jens Kihnel
Bernd Schiiller
Kai Hesse (2.54)
Axel QueiRer (2.54)
Hermann Klopsch (2.54)
Harald Tablak (2.54)
Thomas Brudzinski
Hermann Klopsch (2.55)

offene Klasse

Verein
SCHUTZEN-VEREIN Sacka 1888 e. V.
SCHUTZEN-VEREIN Sacka 1888 e. V.
Schitzengilde Bernsdorf e. V.
Schitzengilde Bernsdorf e. V.
Schitzengilde Bernsdorf e. V.
SISV GroRdobritz 1990 e.V.
SISV GroRdobritz 1990 e.V.

Privilegierte Schutzengesellschaft Konigsbrick e.

SV Frauenhain 1888 e.V.

Privilegierte Schutzengesellschaft Konigsbrick e.
Privilegierte Schutzengesellschaft Konigsbrick e.
Privilegierte Schutzengesellschaft Konigsbrick e.

offene Klasse

Verein
Freischitzengesellschaft 1860 e. V. GroRenhain
SCHUTZEN-VEREIN Sacka 1888 e. V.
Schitzengesellschaft Ziegenhain 1870 e. V.

Privilegierte Schiitzengesellschaft Kénigsbriick e.

Freischitzengesellschaft 1860 e. V. GroRenhain

Privilegierte Schitzengesellschaft Kénigsbriick e.

SJSV GroRdobritz 1990 e. V.

Privilegierte Schitzengesellschaft Konigsbriick e.
Privilegierte Schiutzengesellschaft Kénigsbriick e.

GroRenhain, 14./15.04.2023

25m Pistole 9-10mm

Summe Summe
1.Serie 2.Serie
91 100
81 93
80 95
76 87
76 89
80 99
60 89
76 90
38 79
63 88
24 72

31

25m Revolver .38/ .357

Summe Summe
1.Serie 2.Serie
79 98
78 86
84 98
66 85
54 68
41 86
61 46
47 45
50 18

Summe
3.Serie
81
69
61
66
62
73
68
46
59
7

17

Summe

3.Serie
81
82
73
63
66
42
56
42
50

Summe
4 Serie
99
92
87
91
92
56
90
66
85
54

Summe

4.Serie
94
98
85
91
84
80
53
49
63

Summe
gesamt
371
335
323
320
319
308
307
278
261
212
96
48

Summe

gesamt
352
344
340
305
272
249
216
183
181
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Freischiitzengesellschaft 1860 e. V.
Frihjahrsschiefen 2023

Ergebnisliste

Platz
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Name
Jens Kithnel
Bernd Schiller
Michael PreuRner
Axel Pollmar
Jan Zschoérper
René Strach
Gunter Jurisch
Torsten Rietz
Thomas Redslop
Eduard Strach

Ergebnisliste

Platz

1

2
3
4

Name
Bernd Schiller
Axel Pollmar
Eduard Strach
René Strach

offene Klasse

Verein

SCHUTZEN-VEREIN Sacka 1888 e. V.

SV Ziegenhain 1870 e.V.

Freischutzengesellschaft 1860 e. V. GroRenhain

SV Schonfeld

Freischitzengesellschaft 1860 e. V. GroRenhain
Freischutzengesellschaft 1860 e. V. GroRenhain
Freischutzengesellschaft 1860 e. V. GroRenhain

Groditzer SVe. V.
Groditzer SVe. V.

Freischutzengesellschaft 1860 e. V. GroRenhain

offene Klasse

Verein
SV Ziegenhain 1870 e.V.
SV Schonfeld

Freischitzengesellschaft 1860 e. V. GroRenhain
Freischitzengesellschaft 1860 e. V. GroRenhain

GroRenhain, 14./15.04.2023

Ordonnanzpistole 2

Summe Summe

25m 50m
117 49
113 53
113 52
113 47
105 44
98 37
95 39
91 27
75 11
75

Ordonnanzpistole 2 Anschlagschaft

Summe Summe
25m 50m
119 53
115 50
110 40
113 36

Summe
Gesamt
166
166
165
160
149
135
134
118
86
75

Summe
Gesamt
172
165
150
149
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