Ergeb	onisliste		Herren I-II	KK-Liegen	dkampf 60					
				Summe	Summe	Summe	Summe	Summe	Summe	Summe
Platz		Name	Verein	1.Serie	2.Serie	3.Serie	4.Serie	5.Serie	6.Serie	gesamt
1	Maik Röder		Freischützengesellschaft 1860 e. V. Großenhain	91	89	91	87	88	85	531
2	Jan Bernhardt		Freischützengesellschaft 1860 e. V. Großenhain	91	89	87	86	88	86	527
Ergeb	onisliste		Herren III-IV	KK-Liegen	dkampf 60					
•				Summe	Summe	Summe	Summe	Summe	Summe	Summe
Platz		Name	Verein	1.Serie	2.Serie	3.Serie	4.Serie	5.Serie	6.Serie	gesamt
1	Oskar Kabus		SV Trebsen u. Umgebung e. V.	96	94	93	95	98	97	573
2	Klaus Bernhardt		Freischützengesellschaft 1860 e. V. Großenhain	92	96	93	91	92	89	553
3	Thomas Redslob		Schützenverein Gröditz e. V.	94	91	94	90	93	86	548
4	Thomas Schäfer		SJSV Großdobritz 1990 e. V.	87	87	93	94	92	94	547
5	Torsten Wolf		Schützenverein Gröditz e. V.	84	91	87	82	92	93	529
6	Helmut Galander		BSV Nünchritz Glaubitz e. V.	83	83	81	84	87	89	507
7	Peter Zimer		FSG 1860 e. V. Großenhain	81	83	83	81	79	80	487
8	Mario Janta		Schützenverein Gröditz e. V.	68	68	80	78	71	82	447
Ergeb	onisliste		Damen I-II	KK-Liegen	dkampf 60					
				Summe	Summe	Summe	Summe	Summe	Summe	Summe
Platz		Name	Verein	1.Serie	2.Serie	3.Serie	4.Serie	5.Serie	6.Serie	gesamt
1	Yvette Roch		Freischützengesellschaft 1860 e. V. Großenhain	92	89	86	90	94	89	540
2	Marie-Luise Wagner		Freischützengesellschaft 1860 e. V. Großen	h 81	77	84	86	92	87	507
3	Lysann Günzel		Freischützengesellschaft 1860 e. V. Großen	h 92	81	84	80	70	81	488

onisliste	Mannschaft offene Klasse	KK-Liegendkampf 60						
		Summe	Summe	Summe	Summe			
Name	Verein	Schütze 1	Schütze 2	Schütze 3	gesamt			
Klaus Bernhardt; Yvette Roch; Jan Bernhardt	FSG Biathlon	553	540	528	1621			
Maik Röder; Marie-Luise Wagner; Lysann Günzel	FSG 1860 e. V.	531	507	488	1526			
Thomas Redlob; Torsten Wolf; Mario Janta	SV Gröditz	548	529	447	1524			
pnisliste	Herren III-IV	KK-Sportg	ewehr 50m	n 3x20				
		Summe	Summe	Summe	Summe	Summe	Summe	Summe
Name	Verein	1.Serie	2.Serie	3.Serie	4.Serie	5.Serie	6.Serie	gesamt
Oskar Kabus	SV Trebsen u. Umgebung e. V.	98	97	86	91	66	72	510
Jörn Antrack	Freischützengesellschaft 1860 e. V. Großenhain	43	35	62	36	12	26	214
	Klaus Bernhardt; Yvette Roch; Jan Bernhardt Maik Röder; Marie-Luise Wagner; Lysann Günzel Thomas Redlob; Torsten Wolf; Mario Janta  Onisliste  Name Oskar Kabus	Name  Klaus Bernhardt; Yvette Roch; Jan Bernhardt Maik Röder; Marie-Luise Wagner; Lysann Günzel Thomas Redlob; Torsten Wolf; Mario Janta  Ponisliste  Name  Verein  Oskar Kabus  Verein  SV Trebsen u. Umgebung e. V.	Name Name Verein Schütze 1  Klaus Bernhardt; Yvette Roch; Jan Bernhardt Klaus Bernhardt; Yvette Roch; Jan Bernhardt Maik Röder; Marie-Luise Wagner; Lysann Günzel Thomas Redlob; Torsten Wolf; Mario Janta SV Gröditz  FSG 1860 e. V. 531 Thomas Redlob; Torsten Wolf; Mario Janta SV Gröditz  KK-Sportgr Summe Name Verein Oskar Kabus SV Trebsen u. Umgebung e. V. 98	Name Name Verein Schütze 1 Schütze 2 Schütze 3 Schütze 2 Schütze 3 Schütze 2 Schütze 3	Name Name Verein Schütze 1 Schütze 2 Schütze 3	Name Verein Schütze 1 Schütze 2 Schütze 3 gesamt Klaus Bernhardt; Yvette Roch; Jan Bernhardt FSG Biathlon 553 540 528 1621 Maik Röder; Marie-Luise Wagner; Lysann Günzel FSG 1860 e. V. 531 507 488 1526 Thomas Redlob; Torsten Wolf; Mario Janta SV Gröditz 5V Gröditz	Name Name Verein Schütze 1 Schütze 2 Schütze 3 gesamt Klaus Bernhardt; Yvette Roch; Jan Bernhardt Maik Röder; Marie-Luise Wagner; Lysann Günzel Thomas Redlob; Torsten Wolf; Mario Janta  FSG 1860 e. V. SV Gröditz  SV Gröditz  SV Gröditz  KKK-Sportgewehr 50m 3x20  KKK-Sportgewehr 50m 3x20  Summe	Name Name Verein Schütze 1 Schütze 2 Schütze 3 Schütze 3 Sesamt Klaus Bernhardt; Yvette Roch; Jan Bernhardt Maik Röder; Marie-Luise Wagner; Lysann Günzel Thomas Redlob; Torsten Wolf; Mario Janta  SV Gröditz  KK-Sportgewehr 50m 3x20  KK-Sportgewehr 50m Summe

Ergeb	nisliste		offene Klasse Herren	KK-Sportg			
				Summe	Summe	Summe	Summe
Platz		Name	Verein	1.Serie	2.Serie	3.Serie	gesamt
1	Uwe Stieler		SC Muldental	95	97	96	288
2	Helmut Schöne		SG Ruhland 1345 e.V.	94	96	86	276
3	Peter Zimmer		Freischützengesellschaft 1860 e. V. Großenhain	87	90	93	270
4	Andreas Bormann		SG Döllingen 1876 e. V.	85	92	92	269
5	Peter Richter		Freischützengesellschaft 1860 e. V. Großenhain	87	87	91	265
6	Jens Bergerock		SV Sacka 1888 e. V.	89	84	90	263
7	Peter Leipold		SG Ruhland 1345 e.V.	80	91	88	259
8	Jörn Antrack		Freischützengesellschaft 1860 e. V. Großenhain	61	69	62	192

Ergeb	nisliste	offene Klasse Damen	KK-Sportgewehr Auflage 50 m				
			Summe	Summe	Summe	Summe	
Platz	Name	Verein	1.Serie	2.Serie	3.Serie	gesamt	
1	Ursula Jentsch	SG Ruhland 1345 e. V.	88	93	94	275	
2	Nicole Jentzsch-Begerock	SV Sacka 1880 e. V.	85	86	92	263	
3	Silvana Pfalz	Freischützengesellschaft 1860 e. V. Großenhain	85	84	78	247	
4	Silke Bräuer	Freischützengesellschaft 1860 e. V. Großenhain	74	76	92	242	
5	Ramona Schlausch	Strelaher Schützengilde 1861 e. V.	66	76	84	226	

Ergebnisliste

# Freischützengesellschaft 1860 e. V. Frühjahrsschießen 2023

### Großenhain, 14./15.04.2023

KK Gewehr 50 m ZF aufgelegt

- PC	JI II JII JEC		Official Ridsse Fiction	Mit Octrom 5	o iii zi aaige	-Br				
				Summe	Summe	Summe	Summe			
Platz		Name	Verein	1.Serie	2.Serie	3.Serie	gesamt			
1	Uwe Stieler		SC Muldenthal e. V.	97	94	98	289			
2	Matthias Leupold		Freischützengesellschaft 1860 e.V. Großenhain	93	90	91	274			
Ergek	onisliste		offene Klasse Damen	KK Gewehr 5	60 m ZF aufge	legt				
				Summe	Summe	Summe	Summe			
Platz		Name	Verein	1.Serie	2.Serie	3.Serie	gesamt			
1	Sabine Thomas		SG Ruhland 1345 e.V.	85	80	42	207			
Ergek	onisliste		offene Klasse	50m Pisto	le					
•				Summe	Summe	Summe	Summe	Summe	Summe	Summe
Platz		Name	Verein	1.Serie	2.Serie	3.Serie	4.Serie	5.Serie	6.Serie	gesamt
1	Klaus Naumann		SV Ebersbach	69	84	85	74	79	77	468
2	Peter Groll		Freischützengesellschaft 1860 e. V. Großenhain	75	74	77	70	74	77	447
3	Silvan Hötger		SV Am Heideberg e. V.	68	59	64	66	73	69	399
4	Jens Kummer		Schützengesellschaft Ziegenhain 1870 e.V.	71	70	54	57	55	63	370
Frøek	onisliste		offene Klasse	50m Pisto	le Auflage					
50			Sitelle Masse	Summe	Summe	Summe	Summe			
Platz		Name	Verein	1.Serie	2.Serie	3.Serie	gesamt			
1	Klaus Bernhardt		Freischützengesellschaft 1860 e. V. Großenhain	94	89	91	274			
2	Matthias Leupold		Freischützengesellschaft 1860 e. V. Großenhain	89	86	88	263			
3	Peter Groll		Freischützengesellschaft 1860 e. V. Großenhain	87	80	87	254			
			e e e e e e e e e e e e e e e e e e e							

offene Klasse Herren

### Großenhain, 14./15.04.2023

Ergeb	nisliste		offene Klasse	25m Pisto	le					
				Summe	Summe	Summe	Summe	Summe	Summe	Summe
Platz		Name	Verein	1.Serie	2.Serie	3.Serie	4.Serie	5.Serie	6.Serie	gesamt
1	Fabian Obenaus		SG Döllingen 1876 e. V.	82	91	92	74	88	94	521
2	Jenny Stoll		Freischützengesellschaft 1860 e.V. Großenhain	73	84	97	74	88	97	513
3	Peter Groll		Freischützengesellschaft 1860 e.V. Großenhain	59	80	93	73	93	100	498
4	Christian Schwarz		SCHÜTZEN-VEREIN Sacka 1888 e.V.	72	87	94	58	82	98	491
5	Michael Lode		Schützenverein Sacka 1888 e.V.	57	77	97	68	86	94	479
6	Enrico Jätzold		SCHÜTZEN-VEREIN Sacka 1888 e.V.	52	77	94	70	86	99	478
Ergeb	nisliste		offene Klasse	25m Pisto	le Präzisior	า				
				Summe	Summe	Summe	Summe			
Platz		Name	Verein	1.Serie	2.Serie	3.Serie	gesamt			
1	Fabian Obenaus		SG Döllingen 1876 e. V.	79	85	95	259			
2	Peter Groll		Freischützengesellschaft 1860 e. V. Großenhain	79	88	91	258			
3	Jenny Stoll		Freischützengesellschaft 1860 e. V. Großenhain	70	82	96	248			
4	Michael Lode		SV Sacka 1888 e. V.	64	84	95	243			
5	Enrico Jätzold		SCHÜTZEN-VEREIN Sacka 1888 e. V.	57	77	95	229			

Erge	bnis	liste
Lige	פוווט	liste

Platz		Name
1	Mathias Leupold	
2	Peter Groll	
3	Harald Tablak	
4	Silvana Pfaltz	
5	Steffen schirmer	

## offene Klasse 25m Pistole Präz. Auflage Summe Summe Summe

	Summe	Summe	Summe	Summe
Verein	1.Serie	2.Serie	3.Serie	gesamt
Freischützengesellschaft 1860 e. V. Großenhain	83	91	100	274
Freischützengesellschaft 1860 e. V. Großenhain	78	95	97	270
SJSV Großdobritz 1990 e.V.	66	89	100	255
Freischützengesellschaft 1860 e. V. Großenhain	56	80	96	232
Freischützengesellschaft 1860 e. V. Großenhain	58	79	95	232

Ergel	onisliste		offene Klasse	25m Zenti	ralfeuerpis	tole				
Platz 1	Enrico Jätzold	Name	<b>Verein</b> SV Sacka 1888 e.V.	Summe 1.Serie 62	Summe 2.Serie 83	Summe 3.Serie 97	Summe 4.Serie 45	<b>Summe</b> <b>5.Serie</b> 75	Summe 6.Serie 94	Summe gesamt 456
Ergel	onisliste		offene Klasse	25m Stand	dardpistole	<b>!</b>				
				Summe	Summe	Summe	Summe	Summe	Summe	Summe
Platz		Name	Verein	1.Serie	2.Serie	3.Serie	4.Serie	5.Serie	6.Serie	gesamt
1	Klaus Naumann		Ebersbacher SV	84	97	74	90	72	95	512
2	Enrico Jätzold		SCHÜTZEN-VEREIN Sacka 1888 e. V.	73	95	70	87	72	91	488
3	Michael Preußner		Freischützengesellschaft 1860 e.V. Großenhain	76	91	54	82	51	87	441
Ergel	onisliste		offene Klasse	Pist./Rev45ACP/44Mag.						
				Summe	Summe	Summe	Summe	Summe		
Platz		Name	Verein	1.Serie	2.Serie	3.Serie	4.Serie	gesamt		
1	Berndt Schüller		Schützengesellschaft Ziegenhain 1870 e.V.	53	93	51	85	282		
2	Jan Zschörper		Freischützengesellschaft 1860 e. V. Großenhain	54	86	70	57	267		
3	Lutz Höher		SV Kötschenbroda e. V.	49	71	57	57	234		
4	Jens Kummer		Schützengesellschaft Ziegenhain 1870 e.V.	30	74	48	78	230		

### Großenhain, 14./15.04.2023

Ergeb	nisliste		offene Klasse	25m Pisto	le 9-10mm			
				Summe	Summe	Summe	Summe	Summe
Platz		Name	Verein	1.Serie	2.Serie	3.Serie	4.Serie	gesamt
1	Jens Kühnel		SCHÜTZEN-VEREIN Sacka 1888 e. V.	91	100	81	99	371
2	Christian Schwarz		SCHÜTZEN-VEREIN Sacka 1888 e. V.	81	93	69	92	335
3	Dirk Stopperka		Schützengilde Bernsdorf e. V.	80	95	61	87	323
4	Reinhard Leinweber		Schützengilde Bernsdorf e. V.	76	87	66	91	320
5	Ernst Thielsch		Schützengilde Bernsdorf e. V.	76	89	62	92	319
6	Thomas Schäfer		SJSV Großdobritz 1990 e.V.	80	99	73	56	308
7	Harald Tablak		SJSV Großdobritz 1990 e.V.	60	89	68	90	307
8	Kai Hesse		Privilegierte Schützengesellschaft Königsbrück e.	76	90	46	66	278
9	Henry Klein		SV Frauenhain 1888 e.V.	38	79	59	85	261
10	Hermann Klopsch		Privilegierte Schützengesellschaft Königsbrück e.	63	88	7	54	212
11	Dietmar Wilhelm		Privilegierte Schützengesellschaft Königsbrück e.	24	72			96
12	Thomas Brudzinski		Privilegierte Schützengesellschaft Königsbrück e.	31		17		48

#### Ergebnisliste

Platz	Name
1	Michael Preußner (2.54)
2	Jens Kühnel
3	Bernd Schüller
4	Kai Hesse (2.54)
5	Axel Queißer (2.54)
6	Hermann Klopsch (2.54)
7	Harald Tablak (2.54)
8	Thomas Brudzinski
9	Hermann Klopsch (2.55)

#### offene Klasse

#### 25m Revolver .38/ .357

	Summe	Summe	Summe	Summe	Summe
Verein	1.Serie	2.Serie	3.Serie	4.Serie	gesamt
Freischützengesellschaft 1860 e. V. Großenhain	79	98	81	94	352
SCHÜTZEN-VEREIN Sacka 1888 e. V.	78	86	82	98	344
Schützengesellschaft Ziegenhain 1870 e. V.	84	98	73	85	340
Privilegierte Schützengesellschaft Königsbrück e.	66	85	63	91	305
Freischützengesellschaft 1860 e. V. Großenhain	54	68	66	84	272
Privilegierte Schützengesellschaft Königsbrück e.	41	86	42	80	249
SJSV Großdobritz 1990 e. V.	61	46	56	53	216
Privilegierte Schützengesellschaft Königsbrück e.	47	45	42	49	183
Privilegierte Schützengesellschaft Königsbrück e.	50	18	50	63	181

Ergebnisliste			offene Klasse	Ordonnan	zpistole 2						
•				•	Summe	Summe			Anzahl		
Platz		Name	Verein	25m	50m	Gesamt	12	11	10	9	8
1	Jens Kühnel		SCHÜTZEN-VEREIN Sacka 1888 e. V.	117	49	166	7	3	4	1	
2	Bernd Schüller		SV Ziegenhain 1870 e.V.	113	53	166	6	4	5		
3	Michael Preußner		Freischützengesellschaft 1860 e. V. Großenhain	113	52	165	6	3	6		
4	Axel Pollmar		SV Schönfeld	113	47	160	6	3	3	1	2
5	Jan Zschörper		Freischützengesellschaft 1860 e. V. Großenhain	105	44	149	5	3	3	2	1
6	René Strach		Freischützengesellschaft 1860 e. V. Großenhain	98	37	135	3	4	3	1	2
7	Günter Jurisch		Freischützengesellschaft 1860 e. V. Großenhain	95	39	134	3	4	2	2	2
8	Torsten Rietz		Gröditzer SV e. V.	91	27	118	1	2	4	4	1
9	Thomas Redslop		Gröditzer SV e. V.	75	11	86	2	3	2	1	
10	Eduard Strach		Freischützengesellschaft 1860 e. V. Großenhain	75		75		2	1	3	2
Ergek	onisliste		offene Klasse	Ordonnanzpistole 2 Anschlagschaft							
_				Summe Summe	Summe			Anzahl			
Platz		Name	Verein	25m	50m	Gesamt	12	11	10	9	8
1	Bernd Schüller		SV Ziegenhain 1870 e.V.	119	53	172	10	3	1	1	
2	Axel Pollmar		SV Schönfeld	115	50	165	6	5	2	2	
3	Eduard Strach		Freischützengesellschaft 1860 e. V. Großenhain	110	40	150	4	4	4	2	
4	René Strach		Freischützengesellschaft 1860 e. V. Großenhain	113	36	149	4	5	2	2	1